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Murat KİBRİTOĞLU/ADANA, (DHA)- ADANA'da Fetullahçı Terör Örgütü/Paralel Devlet

Yapılanması (FETÖ/PDY) soruşturması kapsamında el konulan Burç Okulları'nda

bulunan 3 midilli ile 1 Arap atı, Büyükşehir Belediyesi'nin açtığı Engelsiz Yaşam

Merkezi'nde engellilerin terapisi için kullanılmaya başlandı.

15 Temmuz darbe girişiminin ardından Adana'da el konulan Burç Okulları'na atanan

Kayyum, Büyükşehir Belediyesi'ne başvurarak, daha önceki okul yönetiminden kalan 3

midilli ile 1 atı teslim etti. FETÖ'nün atlarını Engelsiz Yaşam Merkezi'ne götüren

belediye görevlileri, hayvanları engelliler için uygulanan terapilerde kullanmaya

başladı. Büyükşehir Belediyesi Sağlık ve Sosyal Hizmetler Daire Başkanı Fatih

Karayandı, "Burç Okullarından teslim alınanlarla birlikte 13 atımızı engelli çocuklara

uygulanan terapide kullanıyoruz" dedi.

Daha önce NATO Radar Üssü olarak kullanılan 70 dönümlük arazinin 2 yıl önce

kendilerine tahsis edildiğini ve burayı Engelsiz Yaşam Merkezi'ne çevirdiklerini

belirten Karayandı şöyle konuştu:

"Kesilmekten kurtarıp beslediğimiz atlarımız vardı. Bu atları engelli çocukların

hizmetine sunulmasıyla ilgili proje oluşturduk. Bu proje kapsamında daha önce

NATO'nun radar olarak kullandığı alanda engellilere atlı terapi uyguluyoruz. Biz zaten

8-9 aydır bu hizmeti veriyorduk. Son olarak 15 Temmuz darbe girişimi sonrası FETÖ

terör örgütüne bağlı kurumlara kayyum atandı. Bunlardan biri de Adana'daki Burç

Okullar idi. Buraya atanan kayyum, orada bulunan atlara bakamayacaklarını bize

bildirdi. Büyükşehir Belediyesi'ne devir yaptı. Biz şu anda bu atlarımızla engelli

çocuklarımıza atlı terapi uyguluyoruz. Çarşamba ve perşembe günleri engelsiz yaşam

merkezinde terapilerimiz var. Engelli çocukların en büyük eksiği sokağa, doğaya

gidememeleri. Biz bu eksiği tamamlayıp, onlara burada hayvan sevgisini aşılıyoruz.

Çocuklar bu merkeze geldikten sonra önemli gelişmeler yaşıyorlar."
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Yasal Bilgilendirme

Adana haberleri Hürriyet yerel haberler sayfasında. Haber ajanslarının Adana ilinden FETÖ'nün
atları engellileri terapide kullanılıyor hakkında ilettiği tüm haberler hurriyet.com.tr farkı ile
sizlere ulaştırılıyor. Bu haber ilk olarak 28 Eylül 2016 tarihinde saat 11 10’de yayınlandı. Son
dakika gelişmesi oldukça FETÖ'nün atları engellileri terapide kullanılıyor haberi
güncellenecektir.
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